

**Husum Water ApS**  
**Møllegade 32, 1., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 56 34 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Peter Reffstrup Krabbe  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Husum Water ApS  
Møllegade 32, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 56 34 49  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Reffstrup Krabbe

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med vand på flaske.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.540.133 kr. mod 1.025.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.393 kr. mod -60.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.540.133</b>	<b>1.025.275</b>
1 Personaleomkostninger	-1.287.589	-1.090.283
<b>Driftsresultat</b>	<b>252.544</b>	<b>-65.008</b>
Andre finansielle indtægter	4.046	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.544	-8.323
<b>Resultat før skat</b>	<b>235.046</b>	<b>-73.331</b>
3 Skat af årets resultat	-55.653	12.520
<b>Årets resultat</b>	<b>179.393</b>	<b>-60.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	179.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.393</b>	<b>-60.811</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	19.500	19.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>19.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.317.548	1.420.311
	Udsudte skatteaktiver	0	31.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.782</u>	<u>22.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.328.330</u>	<u>1.487.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>897.237</u>	<u>1.133.705</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.225.567</u></b>	<b><u>2.621.516</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.245.067</u></b>	<b><u>2.641.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	551.184	371.791
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>676.184</u></b>	<b><u>496.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.075	336.767
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.332.320	603.624
	Selskabsskat	16.653	0
	Anden gæld	928.835	1.203.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.883</u>	<u>2.144.225</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.568.883</u></b>	<b><u>2.144.225</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.245.067</u></b>	<b><u>2.641.016</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.171.138	978.492
Pensioner	14.068	0
Andre omkostninger til social sikring	11.564	8.440
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>90.819</u>	<u>103.351</u>
	<b><u>1.287.589</u></b>	<b><u>1.090.283</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.544</u>	<u>8.323</u>
	<b><u>21.544</u></b>	<b><u>8.323</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.200	0
Årets regulering af udskudt skat	31.000	-12.500
Regulering af tidligere års skat	0	-20
Beregnet tillæg	<u>453</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.653</u></b>	<b><u>-12.520</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>19.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.500</u></b>	<b><u>19.500</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	371.791	432.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.393</u>	<u>-60.811</u>
	<b><u>551.184</u></b>	<b><u>371.791</u></b>